
ZARZĄDZENIE Nr 2/2017 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 
 
 
 
 

w sprawie  uchylenia Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka nr 45/2004 z dnia 01 lipca 2004 r. w 
sprawie zakwalifikowania lokalu mieszkalnego jako lokalu socjalnego  

                     
     
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
       
§ 1. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Zbąszynka nr 45/2004 z dnia 01 lipca 2004 r. w sprawie 
zakwalifikowania lokalu mieszkalnego jako lokalu socjalnego 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


